
UCHWAŁA NR XVIII.107.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustway z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 7 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj Dz.U. z 2025 r. poz. 889), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Człuchowskiegho (Uchwała  Nr 189/75/2025 Zarządu 
Powiatu Człuchowskiego  z dnia 7 sierpnia 2025 r.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się od dnia 1 stycznia 2026 r. do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną w miejscowości 
Człuchów zlokalizowaną na działkach nr: 305/2, 305/1, części działki nr 168/8 obręb geodezyjny 0001-27 
o przebiegu  od granicy miasta Człuchowa do drogi krajowej nr 22. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0DA62B-B63C-4393-9AC9-BDA83FDBD936. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0DA62B-B63C-4393-9AC9-BDA83FDBD936. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na wniosek Burmistrza Miasta z dnia 30 lipca 2025 r. Zarząd Powiaru Człuchowskiego wyraził 
pozytywną opinię o zaliczeniu  od dnia 1 stycznia 2026 r. do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną 
w miejscowości Człuchów zlokalizowaną na działkach nr: 305/2, 305/1, części działki nr 168/8 obręb 
geodezyjny 0001-27 o przebiegu  od granicy miasta Człuchowa do drogi krajowej nr 22. 

W świetle przepisu  art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, które stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0DA62B-B63C-4393-9AC9-BDA83FDBD936. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.107.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




